

	<h1>Segelflyghandboken</h1>	Artikel	145
		Datum	120430
	Allmänt	Sid nr	1 av 1

Statuter för ”Danewidsfonden”

Bakgrund

Fonden instiftades av Per Danewid 1986. Per Danewid gick bort 2003 och han testamenterade då ytterligare 100 000 kronor till fonden. Fram till och med 2012 användes medlen till ett årligt stipendium. På förslag från familjen Danewid ändrades fondens inriktning så att ett klubbklassflygplan kunde inköpas för medel ur fonden att disponeras en junior under segelflygsäsongen.

Uttagningsregler

De juniorer som placerat sig bland de tio bästa i RST segelflygkombination och som inte fyller 25 år under året efter kvalificeringsåret är kvalificerade att ansöka om att få disponera flygplanet året efter den kvalificerande placeringen i RST.

Skriftlig ansökan om att få disponera flygplanet skall göra senast en månad innan Billingshus konferensen. Ansökan skall vara motiverad. Den junior som väljs ut skall presenteras på konferensen.

Beslut om utdelning

Ansökningarna skall behandlas av en grupp om tre personer. Medlemmarna i denna uttagningsgrupp skall bestå av Segelflygets ordförande eller person

som denne utser, Segelflygets junioransvarige samt Segelflygets tävlingsansvarige.

Om utvald junior råkar ut för oförutsedda händelser som sjukdom eller utlandsstudier som blivit aktuella efter det att uttagningsgruppen presenterat sitt beslut kan beslutsgruppen tilldela annan junior flygplanet.

Utvald junior skall avge rapport på förbundskonferensen eller i förbundstidningen.

Utvald junior förbinder sig att väl vårda flygplanet och dess tillbehör i enlighet med givna instruktioner.

Avtal, som definierar ansvar och villkor för användandet av flygplanet, skall upprättas mellan Segelflyget och berörd junior.

Förvaltning

Flygplanet ägs och förvaltas av Segelflyget. Vid försäljning av flygplanet skall antingen ett annat lämpligt tävlingsflygplan anskaffas eller skall köpskillingen återgå till Danewidsfonden för användning på annat sätt till gagn för svenska segelflygjuniorer i Per Danewids anda.